
PORTARIA N.º 551/2020 

 

DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA, Diretor Geral da Empresa Municipal de Água e Saneamento de Balneário 

Camboriú - EMASA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 11 da Lei Municipal 3.568, de 07 de junho de 

2013, e considerando o interesse público,  

RESOLVE: 

 

1º. – Conceder, PROMOÇÃO HORIZONTAL aos servidores abaixo relacionados, os quais ocupam cargos pertencentes ao Grupo 

Ocupacional Funcional, que por este ato passam a compor a faixa de vencimento de nível C. 

 

MATRÍCULA NOME CARGO 

535 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS OPERADOR DE ESTAÇÃO 

525 RONÊ DE OLIVEIRA JÚNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

2º. – Conceder, PROMOÇÃO HORIZONTAL aos servidores abaixo relacionados, os quais ocupam cargos pertencentes ao Grupo 

Ocupacional Funcional, que por este ato passam a compor a faixa de vencimento de nível D. 

 

MATRÍCULA NOME CARGO 

23 ANA PAULA ARAÚJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

36 JANAINE MARLA FACHINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

18 PATRICIA CADORE DE FARIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

45 VIVIANE PIRES BRANCO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

3º. – Conceder, PROMOÇÃO HORIZONTAL ao servidor abaixo relacionado, ao qual ocupa cargo pertencente ao Grupo Ocupacional 

Técnico, que por este ato passam a compor a faixa de vencimento de nível D. 

 

MATRÍCULA NOME CARGO 

99 RICARDO LEITE DOLZAN TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 

 

4º. – Conceder, PROMOÇÃO VERTICAL a servidora abaixo relacionada, ao qual ocupa cargo pertencente ao Grupo Ocupacional 

Funcional que por este ato passam a compor a faixa de vencimento de nível II. 

 

MATRÍCULA NOME CARGO 

1002 ANNELISE REHN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

5º. – Este ato retroage seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

Balneário Camboriú, 18 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA 

Diretor Geral 


